
经登封市人民政府批准， 登政出
〔2020〕39 号（网）宗地将于 2021 年
4 月 22 日起恢复网上挂牌。 申请人应于
2021 年 4 月 26 日 17 时之前缴纳竞买
保证金，摘牌时间为 2021 年 4 月 28 日
16 时。

特此公告

登封市自然资源和规划局
关于恢复登政出〔2020〕39号（网）

网上挂牌的公告

2021年 4 月 22 日

挂牌时间：2021 年 4 月 12 日至
2021 年 4 月 21 日

登政出〔2021〕5 号（网）宗地位于
登封市登封大道与碧溪路交叉口东南，使
用权面积为 58439.18㎡（87.66 亩）。
成交价 6004.71 万元， 竞得人为登封市
塔沟武术培训学校有限公司。

现特向社会公示。

登封市自然资源和规划局
挂牌出让结果公示

2021年 4 月 22日

物业管理招标公告
鑫苑鑫家南苑项目位于郑州市二七区三官中路

东、百盛路南，项目总占地面积 46755.07 平方米，总
建筑面积 193352.81 平方米。现公开招标选聘前期物
业服务企业，投标资格要求如下：一、投标单位资格要
求：1、具有合法有效的营业执照，项目经理具有物业
管理从业人员相关岗位证书。 2、通过“信用中国”查
询，失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采
购严重违法失信名单的不允许参加投标。 二、投标报
名与招标文件领取时间：2021 年 4 月 22 日 -2021 年
4 月 27 日。三、投标资格预审方式：线下资格预审，线
上报名。 四、招标文件获取办法：郑州市郑东新区商务
外环路与商务东四街交叉口联合中心大厦 716 房间
（通过线下现场资格预审后获取招标文件）。 招标人：
郑州鑫沃置业有限公司 联系电话：18638278606

郑州鑫沃置业有限公司 2021 年 4 月 22 日

快速公交志愿者
雨中为乘客撑伞

本报讯（郑报全媒体记者 张倩
通讯员 张帆 文/图） 4月20日、21日
连续阴雨，郑州快速公交公司站务办
党支部30余名党员在农业路沿线大客
流站台和电厂路公交站始发站点，早、
晚高峰为乘客撑伞挡雨。

回到家后，妻子见王志新头发
湿了，问他怎么回事，王志新如实相
告。妻子后怕地说：“你也不想想，
你要是出了事，我和两个女儿怎么
办？”王志新笑了笑，说：“我这不是
好好的吗？当时并没有想那么多，
心里只有一个念头，救下小女孩。
我觉得挽救的并不只是一个小女
孩，更是一个完整的家庭。”

当日，小女孩平安出院。小女
孩的父亲通过郑州市紧急医疗救援
荥阳分中心，查到热心群众的联系
方式，再几经周折联系到王志新，并
加了王志新的微信。小女孩的父亲

在微信上说：“这是她人生旅程的一
个转折，让她对世间有一个正确的
认识。从她这两天的表现来看，这
次转折让她很好地理解了很多东
西，让她对人生充满热情，对世界充
满正能量。”

郑州市司法局驻石井村第一书
记王建锋、石井村村民委员会委员
黑鹏飞代表石井村“两委”慰问了王
志新，并为他见义勇为的精神点赞。

网友纷纷为王志新点赞。网友
“梦度、彼岸花”说：“掌声送给荥阳
最靓的仔。”网友“开心宝贝”说：“王
志新，正义使者，我们要向你学习。”

““赵超构新闻奖赵超构新闻奖””好专栏好专栏 AA1212
2021年4月22日 星期四 统筹：孙友文 编辑：潘登 美编：王小羽 校对：一广

晨跑时跳河救起溺水小女孩
面对后怕的妻子，他说“当时只有一个念头：救人”

本报讯（郑报全媒体记者 姚辉常 荥阳时报 邓浩浩 文/图）昨日，荥阳市崔庙镇石井村村民王志新的微信接
收到一段感谢话：“这是她人生旅程的一个转折，让她对世间有一个正确的认识。”这句话中的她是一名十三四
岁的小姑娘，4月19日，她被王志新从四五米深的索河里救起。

打电话有稿费

9667896678
郑州晚报热线群：27255753

郑州晚报身边客户端

上新浪打开郑州晚报官方微博

晨跑遇到有人溺水
他毫不犹豫跳入河中

王志新今年 45岁，和妻子、两个
女儿住在荥阳市龙湖小区，他每天都
沿索河岸晨跑。

4月19日早晨6时20分左右，王
志新跑步到索河荥阳兴华街桥下时，
见岸边聚拢着七八个人，在议论索河
中央漂浮的是真人还是假人模特。
由于距离较远，王志新也分辨不清。
他向最早发现的人了解，河中的人已
经被发现 10分钟左右。王志新毫不
犹豫地脱去外衣，跳进冰凉的河水
中，凭借着小时候在河里练习的游泳
功底，快速地向索河中央游去。

游了十几米后，王志新看清索河
中央漂浮的是一个小女孩，他加快了
速度。

王志新先抓到小女孩的手腕，感
觉到小女孩还有微弱的脉搏，心中
一喜。为了避免给小女孩造成二次
伤害，他先用一只手把小女孩的脸
向上托出水面，另一只手使劲地划
水使自己也不下沉，并尽量向岸边
靠近。在这过程中，热心群众扔下来
一个救生圈。

上岸后，小女孩已经昏迷，医护
人员立即对她进行急救。在吐出一
些河水后，小女孩的身体有了反应。
热心群众和医务人员将小女孩抬上
救护车，以做进一步检查。

“我挽救的不只是一个小女孩，更是一个完整的家庭”

王志新站在河边回忆救人情景

按揭买房贷款办不下来
19万首付款要不回咋办
法官：买房人应善用预告登记

本报讯（郑报全媒体记者 鲁
燕 通讯员 鲁维佳 马永川）支
付完19万余元购房首付款，没能
办成按揭贷款。购房者林某要求
解除房屋买卖合同，遭到开发商拒
绝后，向法院起诉。法院调解后，
开发商又不执行。经过执行法官
的努力，4月19日上午，案件执结，
林某拿到了19万余元款项。通过
这样一起案件，购房者们要注意什
么，听听法官怎么说。

2019年10月，林某与某开发
商签订房屋买卖合同，并办理了
信息备案登记及预告登记。在支
付完首付款、房屋维修基金和登
记费等共计 19.4万元后，办理银
行贷款时却遭遇了“卡壳”，最终
未能获得批准。因为无法继续履
行合同，林某要求解除合同并要
回首付款等。双方协商未果，林
某向法院提起诉讼。

在案件审理过程中，双方达
成调解协议，约定解除商品房买
卖合同，开发商今年 3月前配合
林某完成信息备案登记及预告登
记注销手续，并在注销后30个工
作日内退还林某首付款。

然而调解书生效后，开发商未
及时履行。林某向法院申请强制
执行。执行法官通过多次上门、电
话沟通等方式，成功劝说开发商履
行了生效法律文书所确定的义务。

法官提醒买房人:善用预告登记

我国《民法典》规定了预告登
记制度：“当事人签订买卖房屋的
协议或者签订其他不动产物权的
协议，为保障将来实现物权，按照
约定可以向登记机构申请预告登
记。预告登记后，未经预告登记
的权利人同意，处分该不动产的，
不发生物权效力。”“预告登记后，
债权消灭或者自能够进行不动产
登记之日起 90 日内未申请登记
的，预告登记失效。”

法官提醒，买卖房屋后，无法
立即办理产权转移登记的，买房
人可申请预告登记。在办理预告
登记后，要及时前去登记机构将预
告登记转为正式登记，对方不配合
的，一定要在90天内起诉、仲裁，
立即申请采取保全措施。

如果开发商未按约定与买房
人共同申请预告登记，买房人可以
单方申请预告登记。此时如果出
卖人与买受人在商品房买卖合同
中对预告登记附有条件和期限的，
买受人应当提交相应的证明材料。

以案说法


